KALENDARIUM

in ann. curr.

PRO ECCLESIIS PARTICULARIBUS.

Nota generalis. Festa Titularia et Anniversaria Dedic. celebrantur cum Octava excepto tempore Quadragesimae. Comm. Octavae sumitur in Officio ad Vespertas et Laudes, et ad Missam post comm. duplicis v. semdecis simplificati et Dominicae, sed ante feriam v. simplicem. In dx. 1 et 2 cl. com. Oct. omittitur incipiendo a I-mis Vesperis. In II-dis Vesperis dx. 2 cl. non fit com. de die infr. Oct., nisi quando de ea fieri debeat Officium die sequenti. Infr. oct. omittuntur in sdx. Suffragia et preces, in Missâ dicitur Credo per tot. Oct., si ipso festo dictum erat. In sdx. in Missa dicuntur tres orationes; imperata ponitur 4-to loco. Vesperae in Octava et in festis translationis sunt ordinandae iuxta tabellam (*concurrentiae*) Breviario vel Diurnali appositam.

JANUARIUS.

- 6 A. Sabb. Epiph. Dni *Kamionka—Titul.* *Ecccl.* oo. ut in Direct.
- 7 A. Dom. 1 post. Epiph. *Drohiczyn-Anniv. Dedic.* *Ecccl.* dx. 1 cl. I Vesp. de Epiph. com. Dedic. et Dom. Dom. off. de Dedic. *Ecccl.* dx. 1 cl. com. Dom. et oct. Epiph. Prf. de Epiph. 9 l. et ult. Ev. Dom. II Vesp. Dedic. com. Dom. et oct. Fer 2 et seq. off. et Miss. ut in Direct. cum Dir. Vil.

-
- com. Dedic. Fer 2 Ll. 1 N. *Inc. Ep. 1 ad Corint.* Sabb. in II Vesp. et in off. ac Miss. Dom. atque II Vesp. Dom. ponitur com. Dedic. 1 l. ante ceteras comm.
- 21 R. Dom. 3 post. Epiph. S. Agnetis V. M. *Goniądz — Titul Eccl.* R. 1 cl. c. oct. I Vesp. S. Agnetis V. M. comm. Dom. ttm. Dominica off. S. Agnetis 9 l. et com. Dom. in Miss. Gl. Cr. Prf. Trinit. ult. Ev. Dom. II Vesp. S. Agnetis com. SS. Vincentii et Anastasii Mm. et Dom. Seqq. diebus fit com. S. Agnetis et dic. ubi deest. Cr. Dom. seq. fit Octava S. Agnetis I Vesp. S. Agnetis com. Dom. ttm. Dominica Off. et Missa S. Agnetis 9 l. et com. Dom. ult. Ev. Dom. Gl. Cr. Prf. Trinit. In II Vesp. com. S. Francisci E. D. et Dom. De S. Familia Jesu, Maria et Joseph dxm. Off. et Miss. fit 1-ma die Martii fer. 5-ta.

FEBRUARIUS.

- 6 R. F. 3. S. Dorotheac V. M. P. *Domanowo et Winnae — Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. 1 Vesp. S. Dorotheae absque ulla com. Die fest. off. et Miss. SS. Dorotheae Gl. Cr. (*et per tot. oct.*) Prf. Comnis Ll. 1 N. *De Virginibns.* II Vesp. S. Dorotheae com. S. Romualdi Abb. C. Fer. IV Ll. 1 N. *Inc. Ep. 2 ad Timotheum.* Die octava fit in I Vesp., fer. III, et in II Vesp. off. S. Dorotheae cum com. S.. Andreae Corsini (*pro hac ecclesia simplificati*).

MARTIUS.

- 4 A. Dom. Quinquag. S. Casimiri C. P. R. P. *Sorokpol — Titul. Eccl.* dx. 1 cl. cum oct. oo. ut in Direct.
- 9 A. F. 6. S. Franciscae Romanae Vid. *Wawiorka —*